+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

MawwnHa ons namenbyeHns cyxapern Pavoni TORNADOS

Llena ¢ HOC: 404 281 pyo. Apukyn: 829780

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHauyeHue
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanus

ons cyxapen
ot 100 oo 120
220

0.75

500

500

950

25

30

MauwwvHa ans nsmenbyeHuns cyxapenn Pavoni TORNADOS ncrnonb3yeTcs B neKapHsaX U KOHOMTEPCKMX, Ha MpeanpusaTusax
MULLEBOI NPOMBILAEHHOCTW 1 0BLLECTBEHHOIO NUTaHMS. 3nenve no3BonsieT M3MeNbUMTb YEPCTBYIO X1e60BynouHyto 1
KOHAWTEPCKYIO npoaykumio. [letany, KOHTakTMpylowme ¢ NpoayKTaMu, BbiNOMHEHbI U3 HEPXaBetoLwen cTanu.

B komninekT nocraBku BXoasaT 3 cuta pasHbix CTENeHed nomorna.
JononHutenbHble XapakTepUCTUKMU:
¢ [MpounssoautensHocTb: oT 100 oo 120 kr/y

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/khleborezki/filter/brand-is-pavoni/apply/
http://www.tcpdf.org

