

## Коммерческое предложение от 07.03.2026

### Машина для измельчения сухарей Pavoni TORNADOS

**Цена с НДС: 404 281 руб.**

Артикул: **829780**

Уточняйте



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Назначение	для сухарей
Производительность, кг/час	от 100 до 120
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	500
Глубина, мм	500
Высота, мм	950
Вес (без упаковки), кг	25
Вес (с упаковкой), кг	30

Машина для измельчения сухарей [Pavoni TORNADOS](#) используется в пекарнях и кондитерских, на предприятиях пищевой промышленности и общественного питания. Изделие позволяет измельчить черствую хлебобулочную и кондитерскую продукцию. Детали, контактирующие с продуктами, выполнены из нержавеющей стали.

*В комплект поставки входят 3 сита разных степеней помола.*

#### Дополнительные характеристики:

- Производительность: от 100 до 120 кг/ч

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.